様式第３号
放射性物質低減のための原木きのこ（露地栽培）
栽培管理生産者認証登録申請書
※（認証登録生産者の出荷再開申請書）
年　　月　　日
宮城県知事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　法人にあっては、名称　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号 （　　　－　　　－　　　　）
　下記のとおり放射性物質低減のための栽培管理を実施したほだ場で生産されたきのこの出荷を再開したいので、宮城県放射性物質低減のための原木きのこ（露地栽培）栽培管理実施要綱第９第１項の規定により申請します。
                                       記
提出書類　栽培管理実施結果通知（要綱第６第３項関係）の写し
      ＊（　）は認証登録生産者が新たなロットの出荷再開を希望する場合に適用